
 
 
Codice 22433 
 

SC_F_Bando_rev_01 del 26_04_2022 
 

Ufficio Concorsi Personale Tecnico Amministrativo Bibliotecario – Via S. Antonio 12 – 20122 Milano 
1 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI/DF-MR/SL/ad 
 

SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, A N. 1 POSTO DI CATEGORIA D – AREA TECNICA, TECNICO-SCIENTIFICA 
ED ELABORAZIONE DATI, CON RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO, DELLA 
DURATA DI 12 MESI, PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO - DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE 
E DI COMUNITÀ - PROGETTO DIPARTIMENTI DI ECCELLENZA 2023-2027 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la Determina Direttoriale n. 2635 del 04/03/2024, con la quale è stato indetto una 
selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria 
D, posizione economica D1 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, della durata di 12 mesi ed 
eventualmente prorogabile, presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e di Comunità, a 
supporto delle attività relative al Progetto Dipartimenti di Eccellenza 2023-2027 - codice 
22433, pubblicato su inPA in data 05/03/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28/11/2023, con la quale è stato 
assegnato, tra gli altri, n. 1 posto di categoria D, posizione economica D1 - Area Tecnica, 
Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati al Dipartimento di Scienze Cliniche e di 
Comunità, a supporto delle attività relative al Progetto Dipartimenti di Eccellenza 2023-
2027, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, della durata di 24 mesi; 

CONSIDERATO che all’art. 1 del bando è stata riportata erroneamente in 12 mesi la durata del rapporto 
di lavoro della figura da reclutare; 

RITENUTO pertanto necessario modificare il suddetto articolo; 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 
L’art. 1 del bando di selezione codice 22433 è così modificato: 
 
È indetta una selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria D, 
posizione economica D1 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato, della durata di 24 mesi ed eventualmente prorogabile, presso il 
Dipartimento di Scienze Cliniche e di Comunità, a supporto delle attività relative al Progetto Dipartimenti 
di Eccellenza 2023-2027. 
 

Art. 2 
Proroga del termine per la presentazione delle domande 

Il termine per la presentazione delle domande è prorogato alle ore 12:00 del giorno 27/03/2024. 
 

Art. 3 
Conferma delle disposizioni previste nel bando originale 

Restano ferme tutte le altre disposizioni del bando di concorso pubblico codice 22433, di cui alla Determina 
Direttoriale n. 2635 del 04/03/2024. 

 
 
Direttore Generale 
Dott. Roberto Bruno Conte 


		2024-03-11T13:46:48+0100
	Roberto Bruno Conte




